
 

UNIVERSIDADE FEDERAL DE LAVRAS 
PRÓ-REITORIA DE PÓS-GRADUAÇÃO 

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM ADMINISTRAÇÃO PÚBLICA 

______________________________________________________________________________________________________ 
 

Cronograma das arguições dos projetos 
 
A Comissão de avaliação do Processo Seletivo do Programa de Pós-Graduação em Administração 
Pública da Universidade Federal de Lavras, no uso de suas atribuições, considerando o Edital 
PRPG/UFLA Nº 049/2017 
 
Resolve: 
 
Divulgar o cronograma das arguições dos projetos referente ao Processo Seletivo 2018/1. Os 
candidatos devem chegar ao local indicado com antecedência mínima de 10 minutos.  
 
 
Linha de pesquisa: Gestão Social, Políticas Públicas e Controle Social 
 
Dia 25/10/2017 (Quarta-feira) 
 

Horário Local Candidato 
14:00 Sala do NEAPEGS – 2º andar/Bloco 3/ DAE José Márcio Teixeira 
14:00 Sala do NEAPEGS – 2º andar/Bloco 3/ DAE Michel Longatti de Resende 
14:00 Sala do NEAPEGS – 2º andar/Bloco 3/ DAE Marco Aurélio Valim 
14:00 Sala do NEAPEGS – 2º andar/Bloco 3/ DAE Diny Gabrielly de Miranda Martins 
15:00 Sala do NEAPEGS – 2º andar/Bloco 3/ DAE Oséas Pereira dos Santos 
15:00 Sala do NEAPEGS – 2º andar/Bloco 3/ DAE Paula Pereira de Alvarenga 
15:00 Sala do NEAPEGS – 2º andar/Bloco 3/ DAE Vitor Cândido Leles de Paulo 
15:00 Sala do NEAPEGS – 2º andar/Bloco 3/ DAE Flávia Morais Campos 
16:00 Sala do NEAPEGS – 2º andar/Bloco 3/ DAE Fernanda Letícia Silva Araújo 
16:00 Sala do NEAPEGS – 2º andar/Bloco 3/ DAE Sabrina Kellen Junqueira 
16:00 Sala do NEAPEGS – 2º andar/Bloco 3/ DAE Izadora Ribeiro e Garcia de Oliveira 
16:00 Sala do NEAPEGS – 2º andar/Bloco 3/ DAE Elizabeth Thaiane Tercino de Araújo 
17:00 Sala do NEAPEGS – 2º andar/Bloco 3/ DAE Gabriel Carvalho Lopes 
17:00 Sala do NEAPEGS – 2º andar/Bloco 3/ DAE Thatiana Stacanelli Teixeira 
17:00 Sala do NEAPEGS – 2º andar/Bloco 3/ DAE Camila de Assis Silva 
17:00 Sala do NEAPEGS – 2º andar/Bloco 3/ DAE Aretusa Naves Barbosa de Sousa 

 
 
Dia 26/10/2017 (Quinta-feira) 
 

Horário Local Candidato 
14:00 Sala do NEAPEGS – 2º andar/Bloco 3/ DAE Thaís Emmanuelle Mesquita H. Faria 
14:00 Sala do NEAPEGS – 2º andar/Bloco 3/ DAE Juliana Moreira Magalhães 
14:00 Sala do NEAPEGS – 2º andar/Bloco 3/ DAE Marcella Ricci Fonseca 
14:00 Sala do NEAPEGS – 2º andar/Bloco 3/ DAE Bianca Michalsky Martins 
15:00 Sala do NEAPEGS – 2º andar/Bloco 3/ DAE Jardel Maximiliano dos Santos Dias 
15:00 Sala do NEAPEGS – 2º andar/Bloco 3/ DAE Poliana Alves Lopes 
15:00 Sala do NEAPEGS – 2º andar/Bloco 3/ DAE Noelly Alves Lopes 
15:00 Sala do NEAPEGS – 2º andar/Bloco 3/ DAE Thiago Ribeiro Campos 
16:00 Sala do NEAPEGS – 2º andar/Bloco 3/ DAE Lucas Couto Moreira 
16:00 Sala do NEAPEGS – 2º andar/Bloco 3/ DAE Jéssika Jonas Clemente Silva 



16:00 Sala do NEAPEGS – 2º andar/Bloco 3/ DAE Michella Christian do Prado 
16:00 Sala do NEAPEGS – 2º andar/Bloco 3/ DAE Rodrigo de Tarso Minutella Monteiro 

 
 
Linha de pesquisa: Gestão Pública, Tecnologias e Inovação 
 
Dia 26/10/2017 (Quinta-feira) 
 

Horário Local Candidato 
14:00 Sala 206 – 2º andar/Bloco 3/ DAE Luiza Arantes Junqueira 
14:00 Sala 206 – 2º andar/Bloco 3/ DAE Lidiane da Silva Dias 
14:00 Sala 206 – 2º andar/Bloco 3/ DAE Maria Aparecida Fonseca Castro Cardoso 
14:00 Sala 206 – 2º andar/Bloco 3/ DAE Jéssica Vilela Gomes 
15:00 Sala 206 – 2º andar/Bloco 3/ DAE Hermes Ximenes Naves 
15:00 Sala 206 – 2º andar/Bloco 3/ DAE Mislene Aparecida Silva Rodrigues 
15:00 Sala 206 – 2º andar/Bloco 3/ DAE Gleison Trevisan Elói 
15:00 Sala 206 – 2º andar/Bloco 3/ DAE Everton Leonardo de Almeida 

 
 
 
 

Lavras, 20 de outubro de 2017 
 
 

Prof. Denis Renato de Oliveira   
Presidente da Comissão de Avaliação do Processo Seletivo 

 




